МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2013                                                                                                      № 71        с. Новоюгино

О назначении публичных слушаний по  Решению Совета Новоюгинского сельского поселения от 03.12.2013 года №219 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»
В соответствии с частью 4 статьи 35  Устава  муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение», утвержденного  Решением Совета  Новоюгинского сельского поселения  №  207  от  24 сентября 2013 года,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  на территории муниципального образования « Новоюгинское сельское    поселение» публичные слушания по Решению Совета Новоюгинского сельского поселения от 03.12.2013 № 219 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».
2. Публичные слушания  провести  13.12.2013 года в 16.00 часов по адресу: с. Новоюгино, улица Центральная, 44 /2, помещение Администрации сельского поселения.

3. Назначить комиссию по организации  публичных  слушаний в составе:

Председатель комиссии: Т.А. Трифонова, управляющий делами Администрации Новоюгинского сельского поселения;

Члены комиссии:
И.А. Раткевич, специалист 1 категории (финансист),

Л.В. Целищева, главный бухгалтер,

И.В. Ванчугова, специалист 2 категории.
4. Комиссии по организации публичных слушаний осуществить свод и обобщение поступивших от граждан  и других заинтересованных лиц замечаний и  предложений.
5. Настоящее постановление разместить на официально сайте муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение», Решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 03.12.2013 № 219 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» для обнародования направить в  МКУК  КБЦ Новоюгинского поселения.
6. Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Новоюгинского сельского поселения

О.А. Клейнфельдер